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Styrelsen för HHSF vill inleda den här julinformationen med att tacka alla som ställt upp för 
Hässleholms Hästsportförening och önska er alla en God Jul och Ett Gott Nytt År. 

Det gångna året har bjudit på många framgångar. Alla våra tävlingar har gått med vinst, vilket gör det 
möjligt för oss att bjuda på lite subventioner även 2012, trots att våra kostnader för hyran av 
ridhuset troligen kommer att öka. 

2012 fortsätter vi att satsa på träning och tävling. Vi planerar för att ha våra ordinarie träningar och 

tävlingar som senaste året. Vi kommer att organisera ”extra träningar” både i dressyr och hoppning i 

likhet med som vi gjort 2011. Kom gärna till årsmötet den 26 februari kl. 17.00 i klubbstugan och 

framför era tankar och förslag! 

Luciashow 11/12 kl 15.00  Det blir då stor Luciashow i ridhuset. Showen sker i 

samarbete med Röinge ridklubb och Sösdala ryttarförening. Ta med släkt och vänner och 
kom! Du kommer inte att ångra dig. Fika serveras och vi kommer även att sälja lotter till 
förmån för ridhuset. Inträde 20 kr. 

Träningar vt –12 Under juluppehållet kommer Yvonne Österholm att hålla dressyrkurs 28 

och 29 december och Stefan Sjögren kommer att hålla hoppkurs 4 och 5 januari. Anmälan 
sker till Mona Stenhöös. monastenhoos@telia.com senast den 23/12 resp. 27/12. Se 
detaljer på hemsidan. 

Ordinarie träningar börjar v. 6. Det blir dressyrträning för Line Andresen på måndagar(1200 
kr), hoppträning för Alexandra Quick på tisdagar(1200 kr) och dressyrträning för Helen 
Persson på torsdagar(1900 kr). Anmälan sker till Mona Stenhöös senast den 28/1. 
Träningarna kommer att pågå tom v. 21. Betalning av träningsavgift skall ske till föreningens 
bg 5061-1003 före första träningstillfället. 

Förutom de vanliga veckoträningarna kommer det att bli hoppträning för Elin Sjögren första 
onsdagen i varje månad och dressyrträning för Jan-Ove Olsson sista onsdagen i varje månad.  

För mer information om tider och kostnader för samtliga träningar, se vår hemsida och 
anslagstavlan på ridhuset. 

Projekt Scutt Föreningen har sökt och fått pengar från ”Idrottslyftet” till aktiviteter för 

ungdomar t o m 25 år. Pengarna ska i första hand användas till hoppning. Ronja Stenhöös är 
samordnare för detta. Exempel på aktiviteter som anordnas är: coachingkvällar med olika 
teman och hoppträningar. Håll utkik på hemsidan och anslagstavlan efter vårens aktiviteter i 
projekt Scutt. 
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Gothenburg Horse Show lördagen den 25 februari. Även i år anordnar vi resan. 

Kostnaden är 700kr/person (800kr för icke medlemmar). Se detaljer på hemsidan och 
anslagstavlan. 

Subventioner/Arbetskort  På förra årsmötet fick styrelsen i uppdrag att utarbeta ett 

system som på ett mer rättvist sätt ger lite uppmuntran till dem som ställer upp och arbetar 
som funktionärer på våra tävlingar.  Följande beslut har tagits av styrelsen: Arbetskorten blir 
kvar och funktionärer ersätts med 30 kr/timme. Timmarna kan lösas in mot träningsavgifter, 
startavgifter på våra egna tävlingar, ryttarlicenser och/eller medlemsavgifter, upp till en 
summa av 900kr/år. Alla avgifter betalas i förväg och återbetalas sedan när arbetskorten 
lämnats in. Återbetalning sker två ggr/år; efter midsommarcupen och efter 
novembertävlingen. Arbetskort för vt 2012 bifogas.      

Medlemsavgift för 2012 Information med uppgifter om medlemsavgiften hittar ni på 

hemsidan. Betald medlemsavgift är ett krav för att deltaga i föreningens aktiviteter.  

Tävlingar 2012 Året kommer att bli intensivt med många tävlingar. Alltså behövs det 

många funktionärer. Här kommer chansen för dig att göra en insats för din förening.  Titta 
redan nu igenom det bifogade arbetskortet och meddela sedan någon i styrelsen vilka 
tävlingar du kan vara med och hjälpa till på. Alla behövs!                                                                                                                                          

                                                                  

God Jul o Gott Nytt År 

Vi ses i samband med våra aktiviteter!  

Styrelsen 

 

 

 

 


